quest’ultima dovesse subire;

f) rispettare quanto prescritto all’Art 4 del 

CSA “Prestazioni”.

ART.  6  -  CORRISPETTIVO E MODALITA’ DI 

PAGAMENTO – OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ DEI 

FLUSSI FINANZIARI - CESSIONE DEI CREDITI

Il corrispettivo contrattuale è pari a  € 

49.000,00 (euro quarantanovemila/00), oltre IVA 

4%.

L’ammontare del corrispettivo, comprensivo degli 

oneri di legge, sarà corrisposto con le modalità 

stabilite dall’art. 8 del CSA.

Il pagamento è subordinato

- alla verifica del D.U.R.C. dell’Appaltatore 

e degli eventuali subappaltatori, in corso di

[...]

obbligazioni  derivanti  dal  Contratto,  o 

dell’inesatto  adempimento,  ha  costituito 

garanzia  definitiva,  mediante  Polizza 

fidejussoria n. ----- stipulata con ---- avente 

sede in ---- - ----- Via --- n. ---, in data 

----  per  l’importo  di  €  2.450,00  (euro 

duemilaquattrocentocinquanta/00),  ai  sensi 

degli artt. 53, co. 4 e 117 del Codice.

L’Amministrazione, in presenza di inadempimenti 

dell’Operatore  economico  o  ricorrendo  i 

presupposti  di  cui  all’art.  117  del  Codice, 

potrà  trattenere,  in  tutto  o  in  parte,  la